Za výše uvedené činnosti v předpokládaném rozsahu do 60 hodin měsíčně v cenové sazbě 500 Kč/hod. náleží 
Poskytovateli odměna a Objednatel je povinen 2a jejich poskytování Poskytovateli zaplatit způsobem 
stanoveným dále v této smlouvě.

III. Cena služeb 

1. Celková cena Služeb dle této smlouvy byla stanovena na maximálně 240.000 Kč (slovy: 
dvěstěčtyřicettisíckorunčeských) bez DPH za dobu trvání této smlouvy. 

2. Služby se Poskytovatel zavazuje vykazovat a fakturovat na měsíční bázi. Fakturu spolu s výkazem činnosti za 
daný kalendářní měsíc zašle Poskytovatel elektronicky na e-mailovou adresu Objednatele